

# KURIER POŁUDNIOWY

Nakład 60 000 egz.

ROK XX NR 20 (813) 05 - 18 CZERWCA 2020 ISSN 1643-2843 GAZETA BEZPŁATNA

• PIASECZNO • KONSTANCIN-JEZIORNA • GÓRA KALWARIA •

## Biblioteka znów działa

**GÓRA KALWARIA** Gminna Biblioteka Publiczna w Górze Kalwarii, po prawie dwumiesięcznej przerwie, wznowiła działalność. Ze względu na wytyczne sanepidu, bezpośredni dostęp do księgozbioru jest ograniczony. Zmianie uległy również godziny otwarcia. Czytelnicy mogą teraz skorzystać z szerszej oferty książek oraz zapisać się do biblioteki online

Na razie działalność biblioteki (czynnej od poniedziałku do piątku w godzinach od 11 do 17) jest ograniczona do przyjmowania zwrotów oraz wypożyczania wcześniej zarezerwowanych książek lub audiobooków. Zamówienia można składać telefonicznie, poprzez maila oraz katalog elektroniczny dostępny na stronie [szukamksiazka.pl](http://szukamksiazka.pl). - W czasie zamknięcia cały czas pracowaliśmy uzupełniając księgozbiór – mówi Katarzyna Siocko, bibliotekarka w Gminnej Bibliotece Publicznej w Górze Kalwarii. - W marcu i kwietniu kupiliśmy ponad 300 nowych książek.



Aby zobaczyć jakie konkretnie pozycje zostały zakupione, warto zajrzeć na naszą stronę internetową. Co miesiąc umieszczamy na niej pełną listę nowości zakupionych przez bibliotekę.

Wraz z początkiem kwietnia biblioteka udostępnia również co miesiąc swoim czytelnikom 30 kodów dostępu do cyfrowej wypożyczalni ebooków Legimi. W ramach pakietu bibliotecznego użytkownicy mają dostęp do ponad 60 tysięcy książek, które mogą czytać na telefonie lub czytniku. Kody są udostępniane po zgłoszeniu na adres mailowy biblioteki ([bibliotekagk@poczta.fm](mailto:bibliotekagk@poczta.fm)). Należy również podać numer karty czytelnika, a kod jest ważny 30 dni od momentu aktywacji.

Dla osób, które nie są jeszcze zapisane do kalwaryjskiej biblioteki, została aktywowana nowa usługa - zapisywanie się online do biblioteki. Na stronie internetowej [www.biblioteka.gorakalwaria.pl](http://www.biblioteka.gorakalwaria.pl) należy wypełnić formularz, po czym na maila przyjdzie potwierdzenie oraz nadany numer czytelnika.

Od 15 czerwca będzie otwarty wolny dostęp do księgozbioru.

Tyl